
denred
Dodávateľ:
Edenred Slovakia s. r. o.
Karadžičova 8, P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
IČO: 31 328695, IČ DPH: SK2020312294
Č.účtu: 267500039011100
Zapísaná vo vložke 31691B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava l.
Tel.: +421 2507072 22, Fax: +421 2507072 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX
IBAN: SK84 1100 0000 002675000390

Faktúra č.: 18785-0124
• daňový doklad·

ICo:
DIC
IČ DPH

Kód klienta:

Dátum vyhotovenia:

Dátum dodania:

305448/614

56422

2.3.2011

2.3.2011

Spôsob platby:

Dodávater č. obj.:

odberater č. obj.:

Dňa 1.1.2011 vstupuje do platnosti nový zákon o dani z pridanej hodnoty, ktorým sa menI sadzba dane z 19% na 20%. Z tohto dôvodu naša
spoločnosť s účinnosťou od 1.1.2011 vydáva faktúry s 20% DPH.

Dodacia adresa Počet Nominálna Počet Hodnota Číslo poukážky
jednotiek hodnota poukážok poukážok

Prvé I Posledné

"', HUBICE 28

Konverzný kurz: 1EUR = 30.1260Sk

Hodnota poukážok:

Poplatok za službu:

Doprava:

Spolu:

1080.00 EUR

32.40 EUR

3.29 EUR

1115.69 EUR

'it-n,e<! Slovakia. U.o.
·'ly BUSiness Center I
KMlldiJčova 8. P.o.Box~1
M20 1S BI3tisl.wô
ICo. 31 328695
IC DPH: SK10l03 I 1294

360 1080.00 EUR 21926938 21927297

360 1080.00 EUR

Spolu s DPH Sadzba DPH

0%

20%

20%

1122.83 EUR

mailto:informacie-sk@edenred.com,
http://www.edenred.sk

